

Kragelund El A/S
Balle Bygade 49, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 19 00 03 70

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025



Troels Horneman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kragelund El A/S Balle Bygade 49 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 19 00 03 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Sehested Troels Henrik Horneman Susanne Lundgaard Sehested
Direktion	Peter Sehested
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	P. Sehested Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af el-installationsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.493.306 kr. mod 5.462.238 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 493.605 kr. mod 610.275 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	5.493.306	5.462.238
1 Personaleomkostninger	-4.806.742	-4.512.588
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.004	-77.200
Driftsresultat	641.560	872.450
Andre finansielle indtægter	15.484	12.711
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.200	-102.500
Resultat før skat	625.844	782.661
3 Skat af årets resultat	-132.239	-172.386
Årets resultat	493.605	610.275
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	10.275
Disponeret fra overført resultat	-6.395	0
Disponeret i alt	493.605	610.275

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.087	93.091
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.087</u>	<u>93.091</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.087</u>	<u>93.091</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	319.869	321.310
	Varebeholdninger i alt	<u>319.869</u>	<u>321.310</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.727.467	1.218.474
	Igangværende arbejder for fremmed regning	208.700	0
	Udskudte skatteaktiver	14.597	5.200
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34	34
	Andre tilgodehavender	39.946	39.268
	Periodeafgrænsningsposter	49.227	56.756
	Tilgodehavender i alt	<u>2.039.971</u>	<u>1.319.732</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.200	9.680
	Værdipapirer i alt	<u>10.200</u>	<u>9.680</u>
	Likvide beholdninger	485.839	539.233
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.855.879</u>	<u>2.189.955</u>
	Aktiver i alt	<u>2.903.966</u>	<u>2.283.046</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	22.492	28.887
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Egenkapital i alt	1.022.492	1.128.887
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.796	184.819
Gæld til tilknyttede virksomheder	914.336	204.529
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	141.636	153.186
Anden gæld	653.706	611.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.881.474	1.154.159
Gældsforpligtelser i alt	1.881.474	1.154.159
Passiver i alt	2.903.966	2.283.046

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	18.612	422.000	940.612
Udloddet udbytte	0	0	-422.000	-422.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.275	600.000	610.275
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	28.887	600.000	1.128.887
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.395	500.000	493.605
	500.000	22.492	500.000	1.022.492

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.381.948	3.130.454
Pensioner	1.397.651	1.356.128
Andre omkostninger til social sikring	27.143	26.006
	4.806.742	4.512.588
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.200	102.500
	31.200	102.500
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	141.636	153.186
Årets regulering af udskudt skat	-9.397	19.200
	132.239	172.386
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.571.289	2.062.789
Afgang i årets løb	0	-491.500
Kostpris 31. december 2024	1.571.289	1.571.289
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.478.198	-1.892.498
Årets afskrivninger	-45.004	-77.200
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	491.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.523.202	-1.478.198
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	48.087	93.091

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		<u>10.200</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>520</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 62 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restværdi på 90 t.kr. excl. moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. SEHESTED INVEST ApS, CVR-nr. 28972563, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.